Universidade Federal da Paraíba

Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Programa de Pós-Graduação em

Neurociência Cognitiva e Comportamento

EDITAL nº 02/2021/PPGNEC/CCHLA/UFPB

Divulgação do resultado final da consulta eleitoral referente à escolha

do(a) coordenador(a) e vice-coordenador(a) do PPGNeC

 A Comissão eleitoral do processo de consulta referente à escolha do(a) coordenador(a) e vice-

coordenador(a) do Programa de Pós-graduação em Neurociência Cognitiva e Comportamento,

no uso de suas atribuições, torna público o resultado final da eleição (após prazo para recursos):

Chapa eleita:

  CHAPA 1  COORDENADOR – DR. FLÁVIO FREITAS BARBOSA

VICE-COORDENADOR – DR. LUIZ CARLOS

SERRAMO LOPEZ

João Pessoa, 11 de junho de 2021.

Ywlliane da Silva Rodrigues

Meurer

SIAPE 3159089

(representante docente)

Camila de Santana Rodrigues

SIAPE 3152967

(representante técnico-

administrativo)

Antonio Leite Coutinho Neto

Matrícula 20201012980

(representante discente)

EMITIDO EM 09/06/2021 10:52

Resultado Final da Eleição

Eleição: Eleições para Coordenação do Programa de Pós-Graduação em
Neurociência em Comportamento

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
Sistema Integrado de Gestão de Eleição - SIGEleição

Coordenação do PPGNECCargo

Candidatura 01 - Chapa 1

Grupo de Eleitores Válidos
08-06 - Docentes do PPGNEC 7

08-06 - Discentes do PPGNEC 16

08-06 - Servidores técnico-administrativos 1

24Total de Votos

8,200MÉDIA PONDERADA:

da Candidatura:

Total de Votos do Cargo:
Válidos Brancos Nulos

24 00

24Total de Votos da Eleição: 0 0
Válidos

O SIGEleição não possui regras de desempate. Em caso de empate, todas as candidaturas empatadas serão
consideradas vencedoras. Cabe à comissão eleitoral decidir como se dará o desempate

Resultado gerado pelo SIGEleição de acordo com as regras de apuração configuradas. Esse resultado será oficial
apenas depois da chancela da comissão eleitoral.